〔2023〕17 号

7 月 23 日上午，王冰书记在 15 号教学楼 314 会议室主持召

开 2023 年第 16 次党政联席会议。会议研究了柏财勋等工作人员

职务调整、本科教育教学审核评估任务分解等事宜。

一、关于柏财勋等工作人员职务调整事宜

会议听取了党委书记王冰关于柏财勋等工作人员职务调整事

宜。经研究，会议通过，聘任：柏财勋为研究生培养与科研工作

办公室秘书。免去：张文飞的研究生与科研工作办公室研究生秘

书职务，谭树刚的研究生与科研工作办公室科研秘书职务。会议

要求，副院长满忠胜会同研究生培养与科研工作办公室做好职责

分工等相关工作。

二、关于本科教育教学审核评估任务分解事宜

会议听取了副院长尹广超关于 2023 年本科教育教学审核评

估任务分解安排建议的汇报，并对有关内容进行了讨论。

经研究，会议通过本科教育教学审核评估任务分解安排。会

议要求，各科室、各负责人要提高认识、厘清任务分工、加强协

调配合，确保各项任务严格按照学校要求的时间进度，保质保量

完成。

出席：王  冰  孙玉萍  杨  晨  满忠胜  尹广超

物理与光电工程学院

                                   2023年7月23日